河北省广告协会文件

冀广协【2023】7 号

关于转发中国广告协会关于举办“2023 全国

数字光影与品牌营销峰会的通知”的通知

各市广告协会、广协代表处，各会员单位：

2023 全国数字光影与品牌营销峰会将于 2023 年 7 月 12

日-14 日在安徽省黄山市举办，本次峰会以“数媒开启品销

新时代”为主题，以数字营销、数字传播、移动互联、大数

据、云计算等助推品牌营销为主要内容，邀请行业专家和学

者探讨数字营销的新趋势、新业态。现将中国广告协会《关

于举办“2023 全国数字光影与品牌营销峰会”的通知》转发

给你们，请各单位认真查看文件，并按照通知要求本着自愿

原则自行参会。

联 系 人：董 飞

联系电话：0311-88636580

附：关于举办“2023 全国数字光影与品牌营销峰会”的通知

河北省广告协会

2023 年 6 月 26 日